

Umamamia ApS

Jens Juels Gade 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 01 19 36

Årsrapport

26. januar - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Martin Decara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. januar - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Umamamia ApS Jens Juels Gade 49 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 01 19 36 Regnskabsår: 26. januar 2022 - 30. september 2022
Direktion	Martin Decara
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Martin Decara Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af anden detailhandel med specialfødevarer og udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.240 Det ordinære resultat efter skat udgør -151.920 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i en opstartsfase og har derfor ikke genereret indtægter i regnskabsåret.

Der henvises til note 1 vedr. usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/1 2022
	<u>- 30/9 2022</u>
Bruttotab	-59.240
2 Personaleomkostninger	-92.567
Driftsresultat	-151.807
Øvrige finansielle omkostninger	-113
Resultat før skat	-151.920
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-151.920
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-151.920
Disponeret i alt	-151.920

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>7.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.129</u>
Likvide beholdninger	<u>78.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.877</u>
Aktiver i alt	<u>85.877</u>

Balance

Passiver	30/9 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-151.920
Egenkapital i alt	-111.920
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000
Anden gæld	153.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.797
Gældsforpligtelser i alt	197.797
Passiver i alt	85.877

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.920	-151.920
	40.000	-151.920	-111.920

Noter

26/1 2022
- 30/9 2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Selskabet er finansieret via lån fra kapitalejerne. Denne finansiering forventes opretholdt, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	91.620
Andre omkostninger til social sikring	947
	<u>92.567</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Decara Holding ApS, CVR-nr. 42996785, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
